
令和６年 9 月 12 日 
辺土名高等学校 
ＰＴＡ会員 各位 

辺土名高等学校ＰＴＡ 
会長 宮 城 聡 治 

令和６年度 ＰＴＡ美化作業のお知らせ（協力依頼）  

清涼の候、皆様におかれましてはますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。
日頃より辺土名高校ＰＴＡ活動に御支援と御協力を賜り誠にありがとうございま
す。学校は２学期が始まり、生徒達は 10 月初めに開催される「辺高祭」に向けて、
本格的な準備に取りかかっており、学校の雰囲気も活気に満ちあふれています。  

さて、ＰＴＡ総会でもご説明させていただきましたが、学校行事の応援と学習環
境整備を目的に、下記の日程でＰＴＡ美化作業を計画しております。つきまして
は、多くの御参加と御協力をよろしくお願いいたします。 

記 

１．期 日  令和６年 9 月 20 日（金） １７：００～１８：３０ 
２．場 所  辺土名高等学校（事務室前集合） 
３．服 装  長そで、長ズボン、ゴム長靴（またはスニーカー）、軍手 
       ※ 虫刺されには充分気をつけて、予防に努めてください。 
４．道 具  ご自宅にありましたら持参してください。 
       ①草刈りカマ  ②草抜き用へら  ③草刈り機 

  ④枝切り剪定ばさみ   ⑤軽トラック 
※ 道具の持参がない場合の参加も大歓迎です。 

５．その他  当日、雨天が予想される場合は中止とします。前日の 16 時までに 
判断し、ホームページに掲載します。 

       当日軽食を用意しますので、参加の可否をお知らせください。 
※参加申込は下の用紙を切り取って提出するか、 

右の QR コード又はリンクから申し込んでください。 

---------------------------------------キリトリ--------------------------------------- 

＜ＰＴＡ職員 花田宛て＞ 

 ご芳名                

   年   組  生徒氏名                 

参加 （  します  ・  できません  ） 
9/18（水）までに○をお付け、生徒に持たせてください。 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=IpygVJPVSkS1vBluMOSdTOdZr_OEjXBBowi5JHQ2IHdUNkQ2NUtYVjlWRUFCUVk1MFRQVFA3TVRCVy4u&origin=QRCode

